
หนังสือขอคืนภาษีอากรตามมาตรา 19 ทวิ (กศก.111) ตามประมวลฯ ขอ 5 01 05 15

ใ คื  ี า ิ หนั ื ้ํ ั ี กศก.111บขอ นคาภาษอากรตามมาตร  19 ทว และ งสอคาประกนตามมาตรา 19 ตร

เลขที่คําขอ .................... เลขประจําตัวผูเสียภาษีอากร

       ขาพเจา............................................................................... ในนามของบริษัท/หางฯ..........................................................
       ที่อยู..................................................................................................................................................................................................
       โทรศัพท............................................................................ โทรสาร.......................................................................................
       ขอคืน [  ]     เงินคาภาษีอากรหรือรายไดอื่น [  ]     หนังสือค้ําประกันตามมาตรา 19 ตรี

เงินคาภาษีอากร
(บาท)

หนังสือค้ําประกัน
ตามมาตรา 19 ตรี

(หนวยปริมาณ/น้ําหนัก)
อากรขาเขา ........................................
ภาษีสรรพสามิต ........................................
ภาษีเพื่อมหาดไทย ........................................
คาธรรมเนียมพิเศษ ........................................
อื่น ๆ ........................................

รวมทั้งสิ้น ........................................

สําหรับของที่นําเขามาผลิต ผสม ประกอบ หรือบรรจุสินคาสงออกไปยังเมืองทาตางประเทศ หรือสงไปเปนของใชสิ้นเปลืองใน
เรือเดินทางไปเมืองทาตางประเทศ ดังบัญชีรายละเอียด กศก. ..................... รวมใบขนสินคาขาออกที่ขอคืนในครั้งนี้จํานวน...................ฉบับ
และขาพเจาไดปฏิบัติครบถวนตามหลักเกณฑและเงื่อนไขขอบังคับของกฎหมายแลว

ขาพเจาขอใหกรมศุลกากร จายเงินคาภาษีอากรหรือรายไดอื่นคืนใหแกขาพเจาโดยโอนเงินเขาบัญชีเงินฝากธนาคาร ชื่อ
บัญชี...................................... เลขที่บัญชี....................................ธนาคาร......................................สาขา......................................
ซึ่งเปนบัญชีธนาคารที่ไดแจงไวตอกรมศุลกากรตามบัตรเจาของหรือผูจัดการ และขาพเจายินยอมเปนผูรับภาระชําระคาธรรมเนียมใน
การโอนตามอัตราที่ธนาคารกําหนด

หากภายหลังจากที่ขาพเจาไดรับเงินคาภาษีอากร หรือรายไดอื่น และ/หรือหนังสือคํ้าประกันคืนจากกรมศุลกากรไปแลวผิดไป
จากจํานวนที่ขาพเจามีสิทธิพึงไดรับตามกฎหมายและระเบียบขอบังคับของกรมศุลกากร เปนเหตุใหกรมศุลกากรคืนเงินอากร และ/หรือ
หนังสือค้ําประกันเกินกวาที่ควรจะไดรับ  ขาพเจายินยอมนําเงินสวนที่เกินไปพรอมทั้งเงินที่เพิ่มตามกฎหมาย มาชําระใหกับกรมศุลกากร
ภายใน 30 วัน นับแตวันที่ไดรับแจงเปนลายลักษณอักษรจากกรมศุลกากร และถือวา (บริษัท/หางฯ/นาย/นาง/นางสาว)................................
ยังเปนหนี้คาภาษีอากรอยูจนกวาจะชําระแลวเสร็จ

(ลงชื่อ).......................................................................
          (....................................................................)
ตําแหนง.....................................................................



บัญชีรายละเอียดแนบใบขอคืนคาภาษีอากร

ใบขนสินคาขาเขา ใบขนสินคาขาออก

ลําดับที่ เลขที่ใบขนฯ
เลขที่ชําระอากร/
ธนาคารค้ําประกัน

ลําดับที่ เลขที่ใบขนฯ
เลขที่ยกเวนอากร/

ชําระอากร
ช่ือผูสงออก
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